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https://www.chon.co.jp/company/ir/return/policy

10%

733,560 17.13
( 252,500 5.89
UFJ 120,000 2.80
115,610 2.70
95,570 223
95,570 2.23
81,600 1.90
74,000 172
41,200 0.96
36,000 0.84
I [F]
2022 31
2022 17 20
22 31 2022 31
120,000 2.80
36,700 0.86
15,000 0.35

171,700 4.01
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2010 28 45 80 50,000
2022 29 57
80 50,000
2022 89,223 10,800
2021 26 2022 26



80

29

50,000

1

57

0

1999

1999

20

29

2010

50,000

29

20

28

34

34

18

45

16

400

80 50,000

100

80

1.0

14 1.0 0.6

202



19



TDnet

https://www.chon.co.jp/company/ir/return/policy

https://www.chon.co.jp/company/ir




1S014001

PDCA

SDG

83.0

91.8



10







ﬁ IR
i A e P
L B \ |
! A XN M 2N YRR |
1 K |
| — |
“ Ko "
! — R AN KRKITLH !
“ A‘A‘ A e = “
/,.m_ ¥m | |
¢! "ERE B "
i I _
@i i il M !
v | i |
N # N |
17 |
. z 1
1
! = X & E '
o | > w c
$ ! e 1 E
Jiri e i 2
B . |
w | e B T
A Y -
_I I A A A W "
_ | T =
M.M “ el €| R Hm "
SR
" . . 1 paing .K. "
_ gl K] |® \
i | 2 X |
= N _
: _ N |
&
) 1 X
E Ax 1 N AK "
> mwle | ‘ v !
.Kﬂ . i \W. EE/ 1
3 | 48 N A !
| 5 N |
' ., 1
1 € - by i
! g 1
1 V '
_ 1
S 1
% g/ Ty B
E 2
B M= dEkd
«WW@ I
> {rzEkr <




GHEEFFRICEDOAHRAFRFI RV EHTIO—>

JO0+X
A REHE-TIHEREHE-RIESH
(BREEEHE)
( REER ’ ( REER } ( REER )
1
]
)}
-4 A y
BELE & wE
v
1
A EHRERELEE  SEANELEE BEICHLTIRHE L EDERIC
NEEER TR P AL S B EYYRICHTANE A S
LNSEREHT .
—— 31— YRITHZD AU
< TEEEBIRORE> < £82
REDHE
[
reX £ SREBREIC DR |
= SREBMESIC =
A :
| l
b < ‘ BHEE X2
i g5l fo---- ESAYL e » RS - — - 4
Sz
REBRITONTIE. RE
Hi it EAEHIBRO
v DEME I LUEREIRD
Iz, RS~ REE
EHEATIA LGS EEANENGEE ETBEALHD
EHBATIE L E R EE
Tdnet
(BT IE R
EERT L)
A
/A
x BEREESIEIFT
A
L HEEEBATR>
B -BERBLUEATIS




